作成日　2012.12.18. ※照明器具を安全に使用していただくためには、カタログや取扱説明書をお読みください。
質量 図法 単位
作成 検図 承認
別途 第三角法 ｍｍ
笹嶋 笹嶋 金井
品名
品番
図番

電流
（A）
定格
電力
（W）
■ 仕様（ｔa＝25℃）
※1　寿命は光束が70％まで低下するまでの時間です。表示は設計寿命であり、製品の寿命を保証するものではありません。
平均演色LED
チップ全光束
(lm)
ビーム角
(度)
相関
色温度
(K)
120 70以上 5000 DC48 2.6 130 ～ 60,000 約3.7 PSU-130-050 260CCIRLDRCL130N-90BS-L
IRLDRCL130N-60BS-L 60
80
11600
11600

防水
性能
定格
寿命
時間
(h)
質量
(kg)
100
～ 50/60
242
-40
～
+40
100V 200V
PSU-067-050135CC 0.73 0.36 73 1.35
45 IP55 60,000 約1.85
PSU-082-050165CC 0.89 0.44 89 1.65
PSU-095-050190CC 1.02 0.51 102 1.90
PSU-105-050210CC 1.13 0.57 113 2.10
PSU-130-050260CC 1.40 0.70 140 2.60
PSU-155-050310CC 1.67 0.83 167 3.10
PSU-175-050350CC 1.88 0.94 188 3.50
使用
温度
(℃)
6